УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022 г.  №  11                                                                   с. Усть-Мосиха
	Об избрании заместителя председателя Усть-Мосихинского  сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого созыва

В соответствии со статьей 24  Устава муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  статьей 8 Регламента, Усть-Мосихинский сельский Совета народных депутатов  Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого созыва по результатам открытого голосования Чучалову Ирину Леонидовну, депутата, избранного по десятимандатному избирательному округу № 1.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Усть-Мосихинского
сельского Совета народных депутатов                                                С.А. Бойко